[image: ]   CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Indicação Nº 970/2025Indicação Nº 970/2025

ASSUNTO: INDICAÇÃO À SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE A PODA DE ÁRVORES AO LONGO DE TODA A RUA ANISABEL DE CAMPOS COSTA, BAIRRO DO ATERRADO DEVIDO AO RISCO DE QUEDA COMO REGISTRADO RECENTEMENTE NO LOCAL, ALÉM DE AUMENTAR A SEGURANÇA DOS MORADORES E PEDESTRES NO PERÍODO NOTURNO.

Senhor Presidente
Senhoras e Senhores Vereadores.

                                    INDICO à Secretaria de Meio Ambiente a poda de árvores ao longo de toda a rua Anisabel de Campos Costa, bairro do Aterrado, devido ao risco de queda como registrado recentemente no local, além de aumentar a segurança dos moradores e pedestres no período noturno.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, 09 de dezembro de 2025

Assinado digitalmente
VEREADOR PROFESSOR CINOÊ DUZO (PP)

image1.png